平成 23 年１月 26 日

各 位

会 社 名 アキナジスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大林 浩

（コード番号 2495 札証アンビシャス）

問合せ先 社長室 千種 大輔

（TEL. 03-3263-4666）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 22 年９月 10 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 当社は、平成22年９月10日に当社保有の自己株式を合併対価として株式会社ピージーオ

ーと合併いたしました。当社代表取締役社長である大林浩氏は株式会社ピージーオーの主

要株主であり、同日付けで大林氏へ当社株式560株の交付が行われたため、大林氏の所有す

る当社の議決権の当社の総株主等の議決権数に対する割合は11.2％となり、大林氏が当社の

主要株主に該当することとなりました。

２． 異動する株主等の概要

(１) 新たに主要株主に該当することとなる株主の概要

①氏名 大林 浩

②住所 東京都江東区

③当該株主の議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

(平成 22 年６月 30 日現在)

460 個

(460 株)

5.79％ 第４位

異動後

(平成 22 年９月 10 日現在)

1,020 個

(1,020 株)

11.2％ 第２位

異動後

(平成 22 年 12 月 31 日現在)

1,020 個

(1,020 株)

11.2％ 第２位

(注1) 異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、平成22年６月30日現在の発行済株式

総数19,508株から議決権を有しない株式数11,569株を控除した総株主の議決権の数7,939

個を基準として計算しております。また異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、

平成22年９月10日現在の発行済株式総数19,508株から、議決権を有しない株式数10,369

株（株式会社ピージーオーとの合併により減少する自己株式1,200株を除く）を控除した

総株主の議決権の数9,139個を基準として計算しております。

(注2)「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

３． 異動年月日

平成22年９月10日

※注記

 本件は、平成 22 年７月 30 日開示の「株式会社ピージーオーとの吸収合併契約締結に関

するお知らせ」と同時にお知らせすべきところ、議決権数の算出不備により開示時期が遅

延いたしましたことをお詫び申し上げます。

 なお、平成 22 年 12 月 31 日時点での議決権数と合わせて、お知らせいたします。

以 上